
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.136.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych oraz materiałów 

ćwiczeniowych w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 oraz poz. 572) w związku z § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1046)  zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na rok szkolny 2023/2024 do 
11 września 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły ponadpodstawowej, znajdującej się na terenie 
Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46083EA1-0986-4771-9DBD-45521A674B31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.136.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


